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و   رندی تا خود را بپذ کندی است که به زنان کمک م یزشی بخش و انگالهام یهااز کتاب  یکی  س ی هال چلی کتاب "خودت باش دختر" اثر ر

و انتظارات    یاجتماع یکه از استانداردها کندیم ه ی کتاب به زنان توص نی در ا س ی حرکت کنند. هال یو خوشبخت  ت ی به سمت موفق

  ات ی اثر به زبان ساده و قابل فهم، تجرب  نی کنند. او در ا دای خود را پ  ی زندگ ری اعتماد به نفس کامل، مس باخود را رها کنند و  موردیب 

ها خود با آن   یو شخص یاحرفه   ی که در زندگ ییهاو از چالش  گذاردی خود را با خوانندگان به اشتراک م ی واقع یهاو داستان  ی شخص

دی گوی مواجه شده است، م . 

 

  یو به جا  کندی ها را خوشحال مآن ی زی از خودشان بپرسند که چه چ دی دارد که زنان با دی اصل تأک نی "خودت باش دختر" بر ا کتاب

 شانی هااز ترس  دی معتقد است که زنان با سی داشته باشند. هال  مانی ا شانی به خود واقع دی با گران،ی برآوردن انتظارات د ی تلاش برا

از   ی واقع  یهاها و داستانبه نقاط قوت خود توجه کنند. او با استفاده از مثال  ها،ت ی ها و محدودبر ضعف  رکزتم ی جاعبور کرده و به 

 نی که در آن قرار دارند، بهتر یت ی کرده و از هر موقع تی اعتماد به نفس خود را تقو توانندی که چگونه م آموزدی به زنان م اش،یزندگ

 .استفاده را ببرند

 

  یآمدن دست و تحقق آرزوها به  یخوشبخت   ت،ی که موفق کندیم  انی وضوح ب به  سی است که هال نی کتاب ا  نی در ا ی دی از نکات کل یکی 

  آموزدی او را محدود کند. او در کتاب خود به زنان م یرون ی ب  یای که فرد خود را باور داشته باشد و اجازه ندهد که دن  یشرطاست، به 

  ستهی که شا یایها را متوقف کند، رها شوند و به سمت زندگکه ممکن است آن  ییهاو ترس   یمنف افکار از  توانندی که چگونه م

هاست حرکت کنندآن . 

 

  تواندی ** مس ی هال چلی خود هستند، **دانلود کتاب خودت باش دختر اثر ر یزندگ ریی تغ یبرا زهی که به دنبال الهام و انگ یکسان  یبرا

است   دی خود هستند، مف ه ی روح  تی اعتماد به نفس و تقو افتنی  یکه در تلاش برا یزنان   یبرا ژهی وکتاب به  نی باشد. ا یعال ی نقطه شروع

بهره را ببرند نی شتری ب  شانی از خود و زندگ توانندیکه چطور م دهدی مها نشان و به آن . 

 

که **دانلود   کنمیم شنهادی پ  د،ی عبور کن  تانی هاو ترس  هات ی و از محدود دی خود آغاز کن   یدر زندگ ید ی جد ری مس دی خواهی شما هم م اگر

و از   دی تا به خودتان باور داشته باش کندی کتاب به شما کمک م نی . ادی ری ** را در نظر بگسی هال  چل ی کتاب خودت باش دختر اثر ر

 هانی بهتر ستهی که شما شا دهدیکتاب به شما نشان م  نی . مطالعه ادی استفاده کن  تانی به اهداف و آرزوها یاب ی دست  ی خود برا یقدرت درون 

دی اب ی ها دست تا به آن  دی خودتان باش  دی و فقط با دی هست  . 


